

Kronheden Holding ApS
Trehøjevej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 26 66 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Morten Hovgård-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronheden Holding ApS Trehøjvej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 26 66 96
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hovgård-Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hovgård Beslag A/S, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet selskab, samt besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.255 t.kr. mod 1.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-32.669	-28.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.602.066	1.676.085
Andre finansielle indtægter	151.773	271.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-563.692</u>	<u>-539</u>
Resultat før skat	1.157.478	1.918.704
Skat af årets resultat	<u>97.746</u>	<u>-53.364</u>
Årets resultat	<u>1.255.224</u>	<u>1.865.340</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.037.759	1.133.192
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>99.665</u>	<u>617.748</u>
Disponeret i alt	<u>1.255.224</u>	<u>1.865.340</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.174.965	2.772.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.174.965</u>	<u>2.772.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.174.965</u>	<u>2.772.899</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	196.882	5.321
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	490.254	483.612
Andre tilgodehavender	99	99
Tilgodehavender i alt	<u>687.235</u>	<u>489.032</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.225.248</u>	<u>3.698.907</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.225.248</u>	<u>3.698.907</u>
Likvide beholdninger	<u>530.736</u>	<u>33.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.443.219</u>	<u>4.221.345</u>
Aktiver i alt	<u>8.618.184</u>	<u>6.994.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.482.382	1.444.623
Overført resultat	5.268.137	5.168.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.993.319</u>	<u>6.852.495</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.374	48.259
Anden gæld	89.491	89.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.865</u>	<u>141.749</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>624.865</u>	<u>141.749</u>
 Passiver i alt	<u>8.618.184</u>	<u>6.994.244</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	311.431	4.550.724	113.000	5.100.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.133.192	617.748	114.400	1.865.340
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.444.623	5.168.472	114.400	6.852.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.037.759	99.665	117.800	1.255.224
	125.000	2.482.382	5.268.137	117.800	7.993.319

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.536	0
Andre finansielle omkostninger	<u>557.156</u>	<u>539</u>
	<u>563.692</u>	<u>539</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.